

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายโคกกุย - เจาะแห โต๊ะเวะตก หมู่ที่ 2,3 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.05 เมตร และกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,390 เมตร หนา 0.05 เมตร
รวมระยะทาง 3,390 เมตร โดยวิธีคัดเลือก	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบุไผ่/องค์การบริหารส่วนตำบลบุไผ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง							
	1.1 งาน Tack Coat							
	1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
1	1.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	18,950.000	14.82	280,839.00	1.3905	20.60	390,506.62
	1.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)							
	1.1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
2	1.1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	18,950.000	278.47	5,277,006.50	1.3905	387.21	7,337,677.53
3	2. งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง							
	2.1 สีเหลือง กว้าง 0.10 เมตร (เส้นกลางเส้นประ)	ตร.ม.	113.000	286.00	32,318.00	1.3905	397.68	44,938.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายโคกกุย - เจาะแห โต๊ะเวาะตก หมู่ที่ 2,3 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.05 เมตร และกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,390 เมตร หนา 0.05 เมตร
รวมระยะทาง 3,390 เมตร โดยวิธีคัดเลือก	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบุไຍะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบุไຍะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2 สีขาว กว้าง 0.10 เมตร (2เส้นขอบทาง)	ตร.ม.	678.000	286.00	193,908.00	1.3905	397.68	269,629.07
รวมราคากลาง								8,042,751.39
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								8,444,888.95

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายโคกกุย - เจาะแห โต๊ะเวะตก หมู่ที่ 2,3 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.05 เมตร และกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,390 เมตร หนา 0.05 เมตร
	รวมระยะทาง 3,390 เมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบุโยะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบุโยะ
------------------------------------	---

(ไตรภพ ปิ่นจินดา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรินทร์ สามานุง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(กามาล์ อาแว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กามาล์ อาแว

17 กันยายน 2564